
Vážení rodiče a milé děti, opět se setkáváme abychom se 
společně  připravili na vstup do základní školy a společně 
procvičovali již získané vědomosti, dovednosti a návyky…..
-
Procvičíme si :

-  dokreslování květiny – posloupnost čísel – spojování
-  procvičíme pojmy více – méně
-  stejný počet – vybarvit kostky
-  prostorové vnímání – co nepatří na stůl
-  počáteční písmeno ve slově

Přichází toužebně očekávané jaro a k tomu přikládám jarní báseň.

                                           
                              Velikonoční osení
                             
                              Obilíčko v květináči
                              ke štěstí ti málo stačí.
                              Trocha vody, hlíny hrst,
                              už jsi delší než můj prst.



Spojte bod po bodu od čísla 1- 16 ..Uvidíte krásnou květinu :-)



Pracovní listy si hezky ukládejte do složky a až budeme zase 

spolu ve školce, podíváme se jak se vám to podařilo….:-))))))))))

  













                              


